

CLEMONDO SKRIVER UTÖKAT AVTAL MED AHLSELL VÄRT ca 7 MSEK.

Clemondo Group AB (publ) har tecknat ett utökad avtal med Ahlsell AB om försäljning av rengöringsprodukter inom varumärkena Strovels och Lahega. Det nya avtalet beräknas uppgå till ca 7 MSEK.

Ahlsell är Sveriges ledande distributör med heltäckande sortiment inom installationsområdet med starka positioner inom samtliga produktområden. De erbjuder professionella användare ett brett sortiment av varor och kringtjänster inom produktområdena VVS, el, industri, verktyg & maskiner, kyl, ventilation, isolering, bygg, fastighet, VA, förnödenheter och personlig skyddsutrustning. Ahlsell har ca 4000 anställda i Sverige och ca 190 000 lagerförda produkter.

”Vi på Ahlsell har länge varit ett förstaval för många proffs och samhällsbyggare tack vare vårt stora utbud och vår expertkunskap. Idag krävs det mer. Vi behöver leverera, samtidigt som vi minimerar vår påverkan på klimatet. Att jobba med hållbarhet spänner över hela vår organisation. Avtalet med Clemondo innebär att vi kan öka vårt erbjudande av hållbarare rengöringsprodukter, vilket passar väl in i vår strategi”, säger Jasper Cole, Produktchef på Ahlsell.

”Vi på Clemondo är väldigt glada över att tillsammans med Ahlsell möjliggöra ökad försäljning av hållbara rengöringsprodukter inom industrisegmentet och därmed bidra till en bättre framtid,” säger Jesper Svensson, VD på Clemondo.

Helsingborg, 30 juni 2023

Jesper Svensson, VD
Telefon: 070-529 17 22
E-post: jesper.svensson@clemondo.se

Jesper Friis-Jespersen, CFO
Telefon: 076-611 75 41
Epost: jesper.friis-jespersen@clemondo.se

Denna information är sådan information som Clemondo Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom Jesper Svenssons försorg, för offentliggörande den 30 juni kl. 13:55 CEST

Clemondo Group AB är en nordisk kemteknisk koncern med säte i Helsingborg. Koncernen utvecklar, producerar och marknadsför rengörings och underhållsprodukter för proffs under egna varumärken och under kundernas private labels. Aktien är noterad på NASDAQ First North Growth Market och handlas under kortnamnet CLEM. Erik Penser Bank är Clemondos certified adviser. Clemondo Group AB (publ), 556792-0193. För ytterligare information se www.clemondo.se